
UCHWAŁA NR XVIII/165/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 55) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Opolu, Rada 
Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z drzewa gatunku klon jawor (Jawor) - Acer pseudoplatanus, 
o obwodzie 339 cm, rosnącego na działce nr 463, arkusz mapy 3, obręb Żyrowa, na terenie prywatnym, 
ustanowionego pomnikiem przyrody komunikatem PWRN w Opolu z dnia 30 października 1953r. w sprawie 
uznania niektórych drzew za pomniki przyrody (Dz. Urz. WRN w Opolu z dnia 14 listopada 1953r. Nr 12, 
poz. 62), wpisanego w Centralnym Rejestrze Form Ochrony Przyrody prowadzonym przez Generalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska, pod kodem PL.ZIPOP. 1393.PP. 1605053.46, pozbawiając go statusu pomnika przyrody.

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1, następuje ze względu na zapewnienie 
bezpieczeństwa powszechnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

Id: 67FEAC5A-6C72-4AC4-9645-CFA959491AEE. Podpisany Strona 1


